
 
 

UCHWAŁA NR LIV/420/23 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

Uchwała Budżetowa Gminy Wieprz 
na rok 2024 

Działając na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z póz. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c oraz d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.poz. 40) oraz art. 111 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa 
(Dz. U z 2023r. poz 103 z późń. zm.) Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje:   
        

§ 1.            

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 78 313 674,23 zł   
  w tym:      

a) dochody bieżące w kwocie  64 035 380,90 zł      

b) dochody majątkowe w łącznej kwocie 14 278 293,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
             
  

§ 2.            

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 80 976 478,23 zł    
  

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 60 513 291,23 zł, w tym: 
     

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 48 764 603,66 zł, z czego:   
   

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 30 586 395,20 zł   
   

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych kwota 18 178 208,46 zł, 
     

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące kwota 5 027 292,57 zł      

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 6 464 571,00 zł    
  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9347



4) wydatki na programy finansowane z pomocy zagranicznej  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                        
kwota 254 824,00 zł      

5) wydatki na obsługę długu publicznego kwota 2 000,00 zł      

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 20 463 187,00 zł, w tym 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 20 463 187,00 zł     w 
tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota 3 351 
937,00 zł      

4. Plan wydatków budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały.      

5. Plan określający zadania inwestycyjne w ramach wydatków majątkowych określa załącznik Nr 3 do 
uchwały.            
    

§ 3.            

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 2 662 804,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1 080 300,00 zł oraz przychodami 
z kredytu w kwocie 1 582 504,00 zł.      

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2 662 804,00 zł, w tym: z tytułu wolnych środków 
w kwocie 1 080 300,00 zł oraz z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych w kwocie 1 582 504,00. 
     

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:      

1) kredytów zaciągniętych w roku 2024 w kwocie 1 582 504 zł, z czego:    
  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 582 504,00 zł     

4. Upoważnia się Wójta Gminy Wieprz do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust.3. 
     

3. Zestawienie dochodów, wydatków oraz przychodów przedstawia załącznik nr 4 do uchwałay 
          

§ 4.            

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 266 000,00 zł.      

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 580 000,00 zł;    
  z czego:     

1)  na odprawy emerytalne, zagospodarowanie, urlopy na poratowanie zdrowia nauczycieli oraz inne 
nieprzewidziane wydatki na wynagrodzenia, w tym PPK w kwocie 295 000,00 zł   
  

2)  awarie w szkołach w kwocie 30 000,00 zł     

3)  prace interwencyjne, roboty publiczne, prace społecznie użyteczne w kwocie 20 000,00 zł 
    

4)  wkład własny w ramach realizacji umów w kwocie 80 000,00 zł     

5)  zadania w dziedzinie zarządzania kryzysowego w kwocie 155 000,00 zł.    
      

§ 5. Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizacię zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomani zostały określone  w załączniku  Nr 5 do uchwały 
          

§ 6. Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
zostały określone w załączniku Nr 6 do uchwały        
   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9347



§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami które zostały określone w załączniku Nr 7 do uchwały.   
        

§ 8. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zostały określone w załączniku 
Nr  8 do uchwały.           

§ 9. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację 
zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały 

§ 10. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
zwiazane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 do uchwały.           

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.  
         

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.        
   

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Program 
Inwestycji Strategicznych - zgodnie z załącznikiem  Nr 13 do uchwały.     
      

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 14 do uchwały.       
    

§ 15. Ustala się zadania wspólne realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 15 do uchwały.     
      

§ 16. Wydatki budżetu na 2024 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
319 659,63 zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
z 2014r., poz. 301) na łączną kwotę 319 659,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr  16 do uchwały.  
         

§ 17. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2024 zgodnie 
z załącznikiem Nr 17 do uchwały.         
  

§ 18.            

1. Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu 
zgodnie z załącznikiem Nr 18 do uchwały. 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu w 
łącznej kwocie 1 878 646,57 zł, w tym:  
2.1 Dotacja przedmiotowa w kwocie 1 112 646,57 zł, w tym:  

 2.1.1 Dotacja przedmiotowa na dopłaty do wody w kwocie 154.320,00 zł 
  385 800 m3 * 0,40 zł/m3 = 

154.320,00 zł  
 

 2.1.2 Dotacja przedmiotowa na dopłaty do odprowadzonych ścieków w kwocie 958 326,57 zł 
  od 01.01.2024 do 24.09.2024 planowane 83 496 m3 * 8,67 zł/m3 = 723 910,32 zł  
  od 25.09.2024 do 31.12.2024 planowane 25 125 m3 * 9,33 zł/m3 = 234 416,25 zł  

2.
2 

Dotacja celowa w kwocie 766 000,00 zł, w tym:  

 
2.2.
1 

Rozbudowa sieci wodociągowej Nidek, ul. Słoneczna, kwota 30 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9347



 
2.2.
2 

Modernizacja SUW Gierałtowice ul. Dworska 11 poprzez budowę paneli 
fotowoltaicznych , kwota 60 000,00 zł 

 
2.2.
3 

System zdalnego odczytu wodomierzy, kwota 60 000,00 zł 

 
2.2.
4 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wieprz, ul. Górska i Wrzosowa, 
kwota 316 000,00 zł. 

 
2.2.
5 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wieprz, ul. Lawendowa, kwota 
200 000,00 zł. 

 
2.2.
6 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wieprz, (dz. 6740/1, 6704/2), 
kwota 100 000,00 zł. 

    

     

§ 19. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach:
      

1. dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieprzu - 315 000,00 zł,      

2. dla Gminnego Ośrodka Kultury w Wieprzu - 1 800 000,00 zł. dotacja przedmiotowa na dopłaty do 
wody w kwocie 210.033 zł          

§ 20. Upoważnia się Wójta Gminy Wieprz do:      

1. dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu:      

a)  polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 
nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 
w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących,     

b)  polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz 
zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących,     

c)  polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych,   
  

d)  polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi 
danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków 
majątkowych.     

e)  polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 
nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 
w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących.     

2. do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących:      

-  w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej. 
    

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa3
      

4. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.       
    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9347



§ 21. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta Gminy Wieprz do:  
    

1.  zaciągania w roku 2024 kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z którego 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu kwoty 5 000 000,00 zł     

2.  lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.       
   

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.     
      

§ 23. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.   

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9347



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU - 2024 ROK 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota 

1. 020 Leśnictwo 3 000,00   
Gospodarka leśna 3 000,00   
w tym dochody bieżące: 2 000,00   
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 
0750) 

2 000,00 

  
w tym dochody majątkowe: 1 000,00   
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (§ 0870) 1 000,00 

2. 600 Transport i łączność 3 971 250,00   

Lokalny transport zbiorowy 
                                              

775 800,00      
w tym dochody bieżące: 775 800,00   
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych (§2170) 

775 800,00 

  
Drogi publiczne gminne 3 195 450,00   
w tym dochody bieżące: 1 888 786,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310) 

153 280,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (§2700) 

1 735 506,00 

  
w tym dochody majątkowe: 1 306 664,00   
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 6257) 

1 306 664,00 

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 401 217,90 
  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 383 118,46 
  

w tym dochody bieżące: 82 813,93   
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności (§ 0470) 96,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9347



  
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości (§ 0550) 10 829,27 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 
0750) 

38 838,48 

  
Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 50,18   
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 33 000,00   
dochody majątkowe: 300 304,53   
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności (§ 
0760) 

304,53 

  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - wpływy ze 
sprzedaży składników majątkowych (§ 0770) 

300 000,00 

 
 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
18 099,44 

  
w tym dochody bieżące: 18 099,44   
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 
0750) 

18 099,44 

4. 710 Działalność usługowa 23 500,00 
  

Cmentarze 23 500,00   
w tym dochody bieżące: 23 500,00   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 

9 500,00 

  
Wpływy z usług (§ 0830) 14 000,00 

5. 750 Administracja publiczna 162 824,13   
Urzędy wojewódzkie 109 764,10   
w tym dochody bieżące: 109 764,10   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010) 

109 730,00 

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami - 5 % od wpływów (§ 
2360) 

34,10 

  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

53 060,03 
  

w tym dochody bieżące: 53 060,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9347



  
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień (§ 
0640) 

3 000,00 

  
Wpływy z usług (§ 0830) 50,03   
Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 10,00   
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 50 000,00 

6. 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 600,00 

  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 600,00 

  
w tym dochody bieżące: 2 600,00   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010) 

2 600,00 

7. 752 Obrona narodowa 600,00 

  Pozostałe wydatki obronne 600,00 
  

w tym dochody bieżące: 600,00   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010) 

600,00 

8. 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

18 703 504,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

10 010,00 
  

w tym dochody bieżące: 10 010,00   
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej (§ 0350) 

10 000,00 

  
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat (§ 0910) 10,00 

  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 234 591,00 

  
w tym dochody bieżące: 2 234 591,00   
Wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 1 889 722,00   
Wpływy z podatku rolnego (§ 0320) 84 892,00   
Wpływy z podatku leśnego (§ 0330) 17 127,00   
Wpływy z podatku od środków transportowych 
(§ 0340) 232 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9347



  
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych (§ 0500) 10 000,00 

  
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat (§ 0910) 310,00 

  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 479 368,00 

  
w tym dochody bieżące: 3 479 368,00   
Wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 1 360 715,00   
Wpływy z podatku rolnego (§ 0320) 1 361 172,00   
Wpływy z podatku leśnego (§ 0330) 28 311,00   
Wpływy z podatku od środków transportowych 
(§ 0340) 175 670,00 

  
Wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 
0360) 

100 000,00 
  

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych (§ 0500) 450 000,00 

  
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat (§ 0910) 3 500,00 

  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

391 004,00 

  
w tym dochody bieżące: 391 004,00   
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym (§ 0270) 

60 000,00 

  
Wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 30 000,00   
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych (§ 0480) 201 004,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 

100 000,00 

  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 12 588 331,00 

  
w tym dochody bieżące: 12 588 331,00   
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych (§ 0010) 12 391 394,00 

  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych (§ 0020) 196 937,00 

  
Dywidendy 200,00   
w tym dochody bieżące: 200,00   
Wpływy z dywidend (§ 0740) 200,00 

9. 758 Różne rozliczenia 39 255 632,00 
  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 18 584 061,00 

  
w tym dochody bieżące: 18 584 061,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9347



  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 18 584 061,00 
  

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 

9 825 292,00 
  

w tym dochody bieżące: 9 825 292,00 
  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 9 825 292,00 
  

Różne rozliczenia finansowe 10 729 972,00   
w tym dochody bieżące: 50 000,00   
Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 50 000,00   
w tym dochody majątkowe: 10 679 972,00   
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych (§ 6370) 10 679 972,00 

  
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
gmin 

116 307,00 
  

w tym dochody bieżące: 116 307,00   
Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 116 307,00 

10. 801 Oświata i wychowanie 2 530 261,00 

  Szkoły podstawowe 24 624,00   
w tym dochody bieżące: 24 624,00   
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 
0750) 

17 144,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 7 480,00 

  Przedszkola 795 373,00 

  w tym dochody bieżące: 795 373,00 

  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego(§ 0660)  

151 161,00 

  Wpływy z usług (§ 0830)  5 768,00 
  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (§ 2030) 

638 444,00 

  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 710 264,00   
w tym dochody bieżące: 1 710 264,00   
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego (§ 0670)  

840 364,00 

  
Wpływy z usług (§ 0830)  869 900,00 

11. 852 Pomoc społeczna 1 267 829,00 
  

Ośrodki wsparcia 698 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9347



  
w tym dochody bieżące: 698 750,00   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010) 

698 750,00 

  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej,  oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

15 512,00 

  
w tym dochody bieżące: 15 512,00   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (§ 2030) 

15 512,00 

  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

96 692,00 

  
w tym dochody bieżące: 96 692,00   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (§ 2030) 

96 692,00 

  
Zasiłki stałe 207 083,00   
w tym dochody bieżące: 207 083,00   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (§ 2030) 

207 083,00 

  Ośrodki pomocy społecznej 108 813,00 
  

w tym dochody bieżące: 108 813,00   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (§ 2030) 

108 813,00 

  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

22 680,00 
  

w tym dochody bieżące: 22 680,00   
Wpływy z usług (§ 0830) 3 000,00   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010) 

19 680,00 

  
Pomoc w zakresie dożywiania  53 887,00   
w tym dochody bieżące: 53 887,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9347



  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (§ 2030) 

53 887,00 

  Pozostała działalność 64 412,00   
w tym dochody bieżące: 64 412,00   
Wpływy z usług (§ 0830) 60 000,00   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010) 

4 412,00 

12. 855 Rodzina 5 505 007,00 

  Świadczenie wychowawcze 25 000,00 

  w tym dochody bieżące: 25 000,00 

  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 
2910) 

25 000,00 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 205 500,00 

  w tym dochody bieżące: 5 205 500,00   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010) 

5 189 000,00 

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami (§ 2360) 

5 000,00 

  
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 
2910) 

11 500,00 

  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29 707,00 

  
w tym dochody bieżące: 29 707,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9347



  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010) 

29 707,00 

  
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 244 800,00   
w tym dochody bieżące: 244 800,00   
Wpływy z usług (§ 0830) 244 800,00 

13. 900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 576 274,20 
  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 794 404,80   
w tym dochody majątkowe: 794 404,80   
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3  pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego  (§6257) 

794 404,80 

  
Gospodarka odpadami komunalnymi 4 273 496,00 

  
w tym dochody bieżące: 4 273 496,00   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 

4 264 496,00 

  
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień  (§ 
0640) 

3 000,00  

  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat (§ 0910) 5 000,00  

  
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)                                                   

1 000,00      
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 502 373,40   
w tym dochody bieżące: 216 600,40   
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2057) 

216 600,40 

  
w tym dochody majątkowe: 285 773,00   
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3  pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego  (§6257) 

285 773,00 

  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9347



środowiska 

  
w tym dochody bieżące: 6 000,00   
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 6 000,00 

14. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                             910 175,00      
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                                               

910 175,00      
w tym dochody majątkowe: 910 175,00    
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 6090) 

910 175,00  

  
Ogółem plan dochodów 78 313 674,23 

    

    - dochody bieżące    64 035 380,90    

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

                                           216 600,40    

   - dochody majątkowe    14 278 293,33    

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

              2 386 841,80    

  R A Z E M :  78 313 674,23    

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9347



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU - 2024 ROK 

Lp. Dział Rozdz. 
 

Plan z tego: 
wydatki 
bieżące 

z tego; wydatki majątkowe z tego: 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

w tym: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

wydatki 
na progr. 
fiansow.   

  z udz. 
środk.,     

  o 
których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

jst 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane        
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań  

na progr. 
finansow.    
z udz.śr.,    
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

1. 010  Rolnictwo i 
łowiectwo 4 131 945,00 41 100,00 41 100,00 12 100,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 090 845,00 4 090 845,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 3 056 701,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00   0,00 0,00 0,00 3 044 601,00 3 044 601,00 0,00 

  01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 616 000,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 616 000,00 616 000,00 0,00 

  01095 Pozostała 
działalność 430 244,00 0,00 0,00  0,00  0,00 0,00 0,00 430 244,00 430 244,00 0,00 

2. 020  Leśnictwo 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  02001 Gospodarka leśna 7 000,00 7 000,00 7 000,00  7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 400  
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

214 320,00 154 320,00 0,00 0,00 0,00 154 320,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 214 320,00 154 320,00 0,00 0,00 0,00 154 320,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

4. 600  Transport i 
łączność 6 687 138,71 4 586 368,71 4 531 368,71 25 000,00 4 506 368,71 55 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 770,00 2 100 770,00 2 023 700,0

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9347



  60004 Lokalny transport 
zbiorowy 1 077 856,27 1 077 856,27 1 022 856,27 0,00 1 022 856,27 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

  60016 Drogi publiczne 
gminne 5 589 400,44 3 505 700,44 3 505 700,44 25 000,00 3 480 700,44   0,00 0,00 2 083 700,00 2 083 700,00 2 023 700,0

0 
  60095 Pozostała 

działalność 19 882,00 2 812,00 2 812,00 0,00 2 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 070,00 17 070,00 0,00 

5. 700  Gospodarka 
mieszkaniowa 542 956,00 542 956,00 542 956,00 0,00 542 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

424 856,00 424 856,00 424 856,00  424 856,00 0,00  0,00 0,00 0,00   

  70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

118 100,00 118 100,00 118 100,00  118 100,00 0,00  0,00 0,00 0,00   

6. 710  Działalność 
usługowa 86 437,00 86 437,00 86 437,00 41 021,00 45 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 78 437,00 78 437,00 78 437,00 36 021,00 42 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

7. 750  Administracja 
publiczna 5 614 659,72 5 614 659,72 5 357 856,72 4 320 263,06 1 037 593,66 0,00 256 803,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75011 Urzędy 

wojewódzkie 109 730,00 109 730,00 109 730,00 109 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

192 237,00 192 237,00 10 434,00  10 434,00 0,00 181 803,0
0 0,00 0,00 0,00  0,00 

  75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

5 108 581,92 5 108 581,92 5 093 581,92 4 210 533,06 883 048,86 0,00 15 000,00  0,00 0,00   

  75075 
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

93 000,00 93 000,00 93 000,00  93 000,00   0,00 0,00 0,00   

  75095 Pozostała 
działalność 111 110,80 111 110,80 51 110,80  51 110,80 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

8. 751  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 1 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 1 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9347



9. 752  Obrona 
narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212 Pozostałe wydatki 
obronne 600,00 600,00 600,00  600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. 754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

340 500,00 310 500,00 293 500,00 28 000,00 265 500,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże 
pożarne 334 000,00 304 000,00 287 000,00 28 000,00 259 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00  

  75414 Obrona cywilna 5 500,00 5 500,00 5 500,00  5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 
  75421 Zarządzanie 

kryzysowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00  1 000,00 0,00  0,00  0,00 0,00 0,00 

11. 757  Obsługa długu 
publicznego 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego - 
kredyty i pożyczki 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

12. 758  Różne rozliczenia 846 000,00 846 000,00 846 000,00 0,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 846 000,00 846 000,00 846 000,00 0,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   w tym:             

   1. Rezerwa ogólna 266 000,00    266 000,00        

   2. Rezerwa celowa 580 000,00    580 000,00        

   

a) prace 
interwencyjne i 
roboty 
publiczne,prace 
społecznie  
użyteczne  

20 000,00    20 000,00        

   b) awarie w 
szkołach 30 000,00    30 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9347



   

c) odprawy 
emerytalne, 
zagospodarowanie, 
urlopy na 
poratowanie 
zdrowia oraz inne 
nieprzewidziane 
wydatki związane 
z wynagr. w tym 
PPK 

295 000,00    295 000,00        

   d) wkład własny w 
ramach realizacji 
umów 

80 000,00    80 000,00        

   e) zarządzanie 
kryzysowe 155 000,00    155 000,00     0,00   

13. 801  Oświata i 
wychowanie 34 224 297,00 28 055 651,00 26 690 371,00 21 857 947,01 4 832 423,99 500 000,00 865 280,0

0 0,00 0,00 6 168 646,00 6 168 646,00 0,00 
  80101 Szkoły 

podstawowe 21 967 120,00 15 798 474,00 15 276 298,00 13 857 551,58 1 418 746,42 0,00 522 176,0
0 0,00 0,00 6 168 646,00 6 168 646,00  

  80104 Przedszkola 4 607 892,00 4 607 892,00 3 914 378,00 3 086 307,06 828 070,94 500 000,00 193 514,0
0 

 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80107 Świetlice szkolne 760 847,00 760 847,00 731 859,00 676 020,37 55 838,63 0,00 28 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie 
uczniów do szkół 623 699,00 623 699,00 623 699,00 285 380,00 338 319,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80144 
Inne formy 
kształcenia osobno 
niewymienione 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

98 782,00 98 782,00 98 782,00  98 782,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 3 860 732,00 3 860 732,00 3 854 732,00 1 925 099,00 1 929 633,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

732 551,00 732 551,00 691 874,00 646 584,00 45 290,00 0,00 40 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9347



  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

1 556 674,00 1 556 674,00 1 482 749,00 1 370 005,00 112 744,00 0,00 73 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała 
działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00  0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

14. 851  Ochrona zdrowia 541 004,00 541 004,00 157 858,00 119 700,00 38 158,00 383 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie 
narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 243 858,00 243 858,00 153 858,00 119 700,00 34 158,00 90 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85158 Izby wytrzeźwień 13 146,00 13 146,00 0,00   13 146,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała 
działalność 280 000,00 280 000,00 0,00   280 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15. 852  Pomoc społeczna 3 851 722,00 3 851 722,00 2 722 074,00 2 072 865,00 649 209,00 610 000,00 519 648,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy 
społecznej 300 000,00 300 000,00 300 000,00  300 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 736 750,00 736 750,00 736 750,00 612 437,00 124 313,00     0,00 0,00  

  85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

19 390,00 19 390,00 19 390,00 0,00 19 390,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

222 865,00 222 865,00 2 000,00 2 000,00   220 865,0
0 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki 
mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00  1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 207 083,00 207 083,00 0,00 0,00 0,00  207 083,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 1 626 342,00 1 626 342,00 1 624 842,00 1 438 748,00 186 094,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9347



  85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

19 680,00 19 680,00 19 680,00 19 680,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania  67 400,00 67 400,00 0,00   0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85232 Centra integracji 
społecznej 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała 
działalność 591 212,00 591 212,00 19 412,00  19 412,00 550 000,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00   

16. 853  
Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

244 035,00 244 035,00 244 035,00 219 599,00 24 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała 
działalność 244 035,00 244 035,00 244 035,00 219 599,00 24 436,00 0,00   0,00 0,00   

17. 854  Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

72 861,00 72 861,00 29 554,00 14 467,34 15 086,66 0,00 43 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

30 161,00 30 161,00 29 554,00 14 467,34 15 086,66 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85416 
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym 

42 700,00 42 700,00 0,00   0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. 855  Rodzina 6 841 499,00 6 841 499,00 2 104 166,00 1 677 311,00 426 855,00 0,00 4 737 333,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501 Świadczenie 
wychowawcze 11 500,00 11 500,00 11 500,00  11 500,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 200 500,00 5 200 500,00 465 767,00 435 007,00 30 760,00  4 734 733,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie 
rodziny 64 053,00 64 053,00 64 053,00 61 317,00 2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 80 000,00 80 000,00 80 000,00  80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9347



  85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

29 707,00 29 707,00 29 707,00  29 707,00        

  85516 
System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3 

1 455 739,00 1 455 739,00 1 453 139,00 1 180 987,00 272 152,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19. 900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

13 224 999,80 6 140 823,80 4 927 673,23 164 121,79 4 763 551,44 958 326,57 0,00 254 824,0
0 0,00 7 084 176,00 7 084 176,00 1 328 237,0

0 

  90001 
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

1 833 567,57 958 326,57 0,00 0,00 0,00 958 326,57  0,00 0,00 875 241,00 875 241,00 795 241,00 

  90002 
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

9 491 496,00 4 264 496,00 4 264 496,00 139 121,79 4 125 374,21 0,00            -       0,00 5 227 000,00 5 227 000,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie 
miast i wsi 81 177,23 81 177,23 81 177,23 25 000,00 56 177,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

1 171 982,00 254 824,00 0,00   0,00 0,00 254 824,0
0 0,00 917 158,00 917 158,00 532 996,00 

  90013 Schroniska dla 
zwierząt 38 000,00 38 000,00 38 000,00  38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, 
placów         i dróg 540 777,00 476 000,00 476 000,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 777,00 64 777,00  

  90026 
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

6 000,00 6 000,00 6 000,00  6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

  90095 Pozostała 
działalność 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20. 921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

3 107 250,00 2 178 500,00 47 000,00 0,00 47 000,00 2 131 500,
00 0,00 0,00 0,00 928 750,00 928 750,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120 
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

935 750,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00  0,00 0,00 0,00 928 750,00 928 750,00 0,00 

  92195 Pozostała 
działalność 56 500,00 56 500,00 40 000,00  40 000,00 16 500,00    0,00   

21. 926  Kultura fizyczna 392 654,00 392 654,00 132 454,00 32 400,00 100 054,00 235 000,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92601 Obiekty sportowe 11 554,00 11 554,00 11 554,00  11 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9347



  92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 322 100,00 322 100,00 61 900,00 32 400,00 29 500,00 235 000,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

  92695 Pozostała 
działalność 59 000,00 59 000,00 59 000,00  59 000,00     0,00   

   Ogółem plan 
wydatków 80 976 478,23 60 513 291,23 48 764 603,66 30 586 395,20 18 178 208,46 5 027 292,

57 
6 464 571,

00 
254 824,0

0 2 000,00 20 463 187,00 20 463 187,00 3 351 937,0
0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9347



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2024 ROK 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 4 090 845,00  

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 044 601,00  

   w tym:  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej 
Nidek, ul. Słoneczna (dotacja dla 
GZWiK) 

30 000,00  

   

Modernizacja SUW Gierałtowice 
poprzez budowę paneli 
fotowoltaicznych (dotacja dla 
GZWiK) 

60 000,00  

   

Rozbudowa zbiornika na wodę wraz 
z systemem uzdatniania wody w 
miejscowości Gierałtowice 2 954 601,00  

  01044 Infrastruktura sanitacyjna  wsi 616 000,00  

   w tym:  

   
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Wieprz, 
ul. Górska i Wrzosowa (dotacja dla 
GZWiK) 

316 000,00  

   
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Wieprz, 
ul. Lawendowa (dotacja dla 
GZWiK) 

200 000,00  

   
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Wieprz, 
(dz. 6740/1, 6704/2)  (dotacja dla 
GZWiK) 

100 000,00  

  01095 Pozostała działalność 430 244,00  
   w tym:  

   Przebudowa drogi rolniczej  w 
Nidku (na Szotę)  

40 000,00  

   Przebudowa drogi rolniczej  w 
Wieprzu (na Góralówkę) 

75 000,00  

   Przebudowa drogi rolniczej  we 
Frydrychowicach (na Szatana) 

92 000,00  

   
Przebudowa drogi rolniczej  w 
Gierałtowicach (ul. Leśna i 
łącznik z ul. Widokową) 

143 244,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9347



   Przebudowa drogi rolniczej  w 
Przybradzu (na Rzepę)  

80 000,00  

2. 400  Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00  

  40002 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę  

60 000,00  

   w tym:  

   System zdalnego odczytu 
wodomierzy (dotacja dla GZWiK) 

60 000,00  

3. 600  Transport i łączność 2 100 770,00  

  60016 Drogi publiczne gminne 2 083 700,00  
   w tym:  

   
Budowa parkingu wraz z 
przebudową drogi gminnej nr 
G000007 - ul. Spokojna w Wieprzu 

2 023 700,00  

   Budowa drogi gminnej G000079 
Wieprz - Łęg 

60 000,00  

  60095 Pozostała działalność 17 070,00  
   w tym:  

   Budowa parkingu w sołectwie Nidek 17 070,00  

4. 754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

30 000,00  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00  
   w tym:  
   Zakup kłada dla OSP Przybradz 30 000,00  

5. 801  Oświata i wychowanie 6 168 646,00  

  80101 Szkoły podstawowe 6 168 646,00  
   w tym:  
   Rozbudowa ZSP Wieprz Nr 1 6 168 646,00  

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 084 176,00  

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

875 241,00  

   w tym:  

   
Montaż przydomowych oczyszczalni 
ścieków przy obiektach użyteczności 
publicznej na terenie gminy Wieprz 

795 241,00  

   Przydomowe oczyszczalnie - dotacja 
zgodnie z regulaminem 

80 000,00  

  90002 Gospodarka odpadami 5 227 000,00  
   w tym: 5 227 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9347



   Budowa PSZOK na terenie Gminy 
Wieprz 5 227 000,00  

  90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

917 158,00  

   w tym:  

   
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
gminy Wieprz 

196 434,00  

   
Montaż instalacji fotowoltaicznych 
na budynkach użyteczności 
publicznej na terenie gminy Wieprz 

137 728,00  

   
Ograniczenie Niskiej Emisji - 
dotacja zgodnie z regulaminem na 
wymianę kotłów CO  

50 000,00  

   
Kompleksowa termomodernizacja 
budynków wiejskich domów kultury 
w Gierałtowicach oraz w 
Gierałtowiczkach 

532 996,00  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 777,00  
   w tym:  

   Budowa oświetlenia ulicznego w 
Gierałtowicach (ul. Dworska) 

64 777,00  

7. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

928 750,00  

  92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

928 750,00  

   w tym:  

   
Rewitalizacja zabytkowego kopca 
upamiętniającego przemarsz wojsk 
króla Jana III Sobieskiego pod 
Wiedeń w Gierałtowicach 

30 750,00  

   

Remont stolarki okiennej oraz prace 
konserwatorskie w obrębie wejścia 
na chór w zabytkowym kościele pw. 
Wszystkich Świętych w Wieprzu  - 
udzielenie dotacji 

498 000,00  

   
Wykonanie zabezpieczenia 
przeciwwilgociowego w 
zabytkowym kościele w 
Gierałtowicach  - udzielenie dotacji 

150 000,00  

   
Konserwacja wyposażenia 
zabytkowego drewnianego kościoła 
pochodzącego z I połowy XVI w. z 
Nidku - udzielenie dotacji 

250 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9347



   RAZEM WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

20 463 187,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9347



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW ORAZ PRZYCHODÓW - 2024 ROK 

Lp. Nazwa - treść Kwota 
   

1. DOCHODY OGÓŁEM 78 313 674,23  

 
  

2. 
WYDATKI OGÓŁEM 80 976 478,23  

3. Wynik - deficyt -2 662 804,00  

 
  

4. Przychody budżetu 2 662 804,00  
   

 w tym: 
 

 
  

 

§ 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy                                     

1 080 300,00 

 

§ 952   Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym                                                         

1 582 504,00 

   

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9347



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

756  201 004   

1.1 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu 

 75618 201 004   

1.1.1 dochody bieżące: Wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu   201 004   

2 Ochrona zdrowia 851        201 004    

2.1 Zwalczanie narkomanii   85153            4 000    

2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

             4 000    

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154        197 004    

2.2.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowaczych i socjoterapeutycznych 

           62 004    

2.2.2 Przeciwdziałanie patologiom społecznym - 
udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w 
rodzinie 

           45 000    

2.2.3 Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

           90 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9347



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY Z CZĘŚCI OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756  60 000,00   

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 60 000,00   

1.1.1 dochody bieżące:  Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

  

60 000,00  

 

2 Ochrona zdrowia 851   60 000,00  

2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     60 000,00  

2.1.1 Przeciwdziałanie patologiom społecznym - 
udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności 
ochrony przed przemocą w rodzinie 

 
85154 

 
46 854,00  

2.1.2 Izba wytrzeźwień  85158  13 146,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9347



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

750   Administracja publiczna 109 730,00 109 730,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 109 730,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

109 730,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  109 730,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące:  109 730,00 
   w tym:   

   (1) wydatki jednostek budżetowych  109 730,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  109 730,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa prawa 
oraz sądownictwa 

2 600,00 2 600,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 600,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 600,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 2 600,00 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące:  2 600,00 
   w tym:   

   (1) wydatki jednostek budżetowych  2 600,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 600,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000,00 

752   Obrona narodowa 600,00 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  600,00 
   w tym:   

   a) wydatki bieżące:  600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9347



   w tym:   

   (1) wydatki jednostek budżetowych  600,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  600,00 

852   Pomoc społeczna 722 842,00 722 842,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 698 750,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

698 750,00  

 85203  Ośrodki wsparcia  698 750,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące:  698 750,00 
   w tym:   
   (1) wydatki jednostek budżetowych  698 750,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  612 437,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  86 313,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 680,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 680,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  19 680,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące:  19 680,00 
   w tym:   
   (1) wydatki jednostek budżetowych  19 680,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 680,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00  

 85295  Pozostała działalność  4 412,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące:  4 412,00 
   w tym:   

   (1) wydatki jednostek budżetowych  4 412,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 412,00 

855   Rodzina 5 218 707,00 
5 218 

707,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 189 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9347



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 189 000,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 5 189 
000,00 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące:  5 189 
000,00 

   w tym:   
   (1) wydatki jednostek budżetowych  454 267,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  435 007,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  19 260,00 

   (2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 734 
733,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów  

29 707,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

29 707,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów  

 29 707,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące:  29 707,00 
   w tym:   
   (1) wydatki jednostek budżetowych  29 707,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  29 707,00 

   RAZEM 6 054 479,00 
6 054 

479,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9347



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 
750 

  
Administracja publiczna 682,00  

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 682,00   
2350 Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

682,00 

855 
  

Rodzina 100 000,00  
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

100 000,00 

  
2350 Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego dochodów 

100 000,00 

   
RAZEM 100 682,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9347



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANE ZE ŚRODOWISKA 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 000,00  

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

6 000,00  

  w tym: dochody bieżące 6 000,00  

   - wpływy z różnych opłat 6 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 6 000,00 

 90026 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

 6 000,00 

  w tym: wydatki bieżące  6 000,00 
  usuwanie azbestu  6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9347



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z SYSTEMEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 264 496,00  
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 264 496,00  

  w tym: dochody bieżące 4 264 496,00  

  
 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

4 264 496,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 264 
496,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  4 264 
496,00 

  w tym: wydatki bieżące  4 264 
496,00 

  w tym:  
  

  (1) wydatki jednostek budżetowych  4 264 
496,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  139 121,79 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 125 
374,21 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9347



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

Dział Rozdział Treść 
 

Dochody Wydatki 

600 
 

Transport i łączność 1 306 664,00 2 023 700,00 
 

60016 Drogi publiczne gminne 1 306 664,00 2 023 700,00 
  

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - zadanie 
pn.: Budowa parkingu wraz z przebudową drogi 
gminnej nr G000007 - ul. Spokojna w Wieprzu 

1 306 664,00 2 023 700,00 

  
dochody majątkowe 1 306 664,00 

 
  

wydatki majątkowe 
 

2 023 700,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 296 778,20 1 583 061,00 
 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 794 404,80 795 241,00 
  

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - zadanie 
pn.: Montaż przydomowych oczyszczalni ścieków 
przy obiektach użyteczności publicznej na terenie 
gminy Wieprz 

794 404,80 795 241,00 

  
dochody majątkowe 794 404,80 

 
  

wydatki majątkowe 
 

795 241,00 
 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  216 600,40 254 824,00 
  

Projekt pn: "Uruchomienie stacjonarnego punktu 
obsługi mieszkańców połączonego z działalnością 
Ekodoradcy na terenie gminy Wieprz" 

216 600,40 254 824,00 

  
dochody bieżące 216 600,40 

 
  

wydatki bieżące 
 

254 824,00 
  

Kompleksowa termomodernizacja budynków 
wiejskich domów kultury w Gierałtowicach oraz w 
Gierałtowiczkach 

285 773,00 532 996,00 

  
dochody majątkowe 285 773,00 

 
  

wydatki majątkowe 
 

532 996,00 
      

Razem  
   

2 603 442,20 3 606 761,00 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9347



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

600  Transport i łączność 775 800,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 775 800,00  

  w tym: dochody bieżące 775 800,00  

  
 - środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

775 800,00  

600  Transport i łączność  1 022 856,27 

 60004 Lokalny transport zbiorowy  1 022 856,27 
  w tym: wydatki bieżące  1 022 856,27 
  usługi przewozowe  1 022 856,27 

 

Środki własne w ramach realizacji ww. zadania   247 056,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9347



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

010  Rolnictwo i łowiectwo  2 966 701,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  2 966 701,00 

  w tym: wydatki majątkowe  2 966 701,00 

  
Rozbudowa zbiornika na wodę wraz z 
systemem uzdatniania wody w miejscowości 
Gierałtowice 

 2 966 701,00 

 

Środki własne w ramach realizacji ww. zadania   466 701,00 
 

758  Różne rozliczenia  10 679 972,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 10 679 972,00  

  dochody majątkowe 10 679 972,00  

  
 - środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

10 679 972,00  

 

800  Oświata i wychowanie  6 168 646,00 

 80001 Szkoły podstawowe  6 168 646,00 
  w tym: wydatki majątkowe  6 168 646,00 
  Rozbudowa ZSP Wieprz Nr 1  6 168 646,00 

 

Środki własne w ramach realizacji ww. zadania   2 168 674,00 
      

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 5 227 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami  5 227 000,00 

  w tym: wydatki majątkowe  5 227 000,00 
  Budowa PSZOK na terenie Gminy Wieprz  5 227 000,00 

 

Środki własne w ramach realizacji ww. zadania   1 047 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 9347



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 
Razem 910 175,00 928 750,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 910 175,00 928 750,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 910 175,00  

  w tym: dochody majątkowe 910 175,00  

  
 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

910 175,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 928 750,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 750,00 
  w tym: wydatki majątkowe 30 750,00 

  
Rewitalizacja zabytkowego kopca upamiętniającego przemarsz 
wojsk króla Jana III Sobieskiego pod Wiedeń w Gierałtowicach - 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

30 135,00 

 
Środki własne w ramach realizacji ww. zadania  615,00 
     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 498 000,00 
  w tym: wydatki majątkowe 498 000,00 

  

Remont stolarki okiennej oraz prace konserwatorskie w obrębie 
wejścia na chór w zabytkowym kościele pw. Wszystkich Świętych w 
Wieprzu  - udzielenie dotacji - środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

488 040,00 

 

Środki własne w ramach realizacji ww. zadania  9 960,00 
     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 
  w tym: wydatki majątkowe 150 000,00 

  
Wykonanie zabezpieczenia przeciwwilgociowego w zabytkowym 
kościele w Gierałtowicach  - udzielenie dotacji - środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

147 000,00 

 
Środki własne w ramach realizacji ww. zadania  3 000,00 
     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 
  w tym: wydatki majątkowe 250 000,00 

  
Konserwacja wyposażenia zabytkowego drewnianego kościoła 
pochodzącego z I połowy XVI w. z Nidku - udzielenie dotacji -
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

245 000,00 

 

Środki własne w ramach realizacji ww. zadania  5 000,00 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 9347



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

JST Tytuł umowy - porozumienia Kwota 

Wydatki 

Gmina Wadowice 
Pomoc finansowa na realizację zadania pn.: "Remont drogi gminnej 
G000011 w miejscowości Frydrychowice" 

153 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 9347



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI 

Lp  
Dział

  
Rozdzia

ł 
Nazwa  Kwota 

Razem Fundusz Sołecki 319 659,63 

1.   Sołectwo Frydrychowice  56 070,80 

 600 60016 Drogi gminne 8 070,80 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 070,80 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  8 070,80 

   - zakup materiałów do utrzymania dróg 8 070,80 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 070,80 

 700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 36 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  36 000,00 

    - Uregulowanie stanu prawnego działek pod drogi  36 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 36 000,00 

 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  3 000,00 

   

- zakupy dotyczące utrzymania czystości - remont 
wiat 3 000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 

   - umowa na wykonanie prac porządkowych 4 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 000,00 

 926 92695 Pozostała działalność 5 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  5 000,00 

   - zakup barier 5 000,00    
w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00 

2.   Sołectwo Gierałtowice  56 070,80 

 600 60016 Drogi gminne 9 500,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 500,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  9 500,00 

   

- zakup usług i materiałów do utrzymania dróg 
gminnych  

9 500,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 500,00 

 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 8 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  8 000,00 

   - zakup wyposażenia i sprzętu 8 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 000,00 

 801 80101 Szkoły podstawowe 8 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 9347



   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 500,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  8 500,00 

   - remonty 8 500,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 500,00 

 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 070,80 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 070,80 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  2 070,80 

   - zakupy dotyczące utrzymania czystości 2 070,80 

   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 

   - umowa na wykonanie prac porządkowych 4 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 070,80 

 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  17 000,00 

   - Usługi projektowe 17 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 17 000,00 

 921 92195 Pozostała działalność 3 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  3 000,00 

   -zakupy na potrzeby organizacji warsztatów  3 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00 

 926 92695 Pozostała działalność 4 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  4 000,00 

   
- zakupy na potrzeby sportu 4 000,00 

3.   Sołectwo Gierałtowiczki  39 305,63 

 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  5 000,00 

   - zakup  wyposażenia 5 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00 

 801 80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  5 000,00 

   - remonty 5 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00 

 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 305,63 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 305,63 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  5 305,63 

   - zakupy dotyczące utrzymania czystości 5 305,63 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 305,63 

 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 9347



   - usługi projektowe - ul. Pod lasem 19 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 19 000,00 

 921 92195 Pozostała działalność 5 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  5 000,00 

   - zakupy na potrzeby organizacji imprez kulturalnych 5 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00 

4.   Sołectwo Nidek 56 070,80 

 600 60016 Drogi gminne 14 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  14 000,00 

   - zakup materiałów oraz usług do remontu dróg 14 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 000,00 

 600 60095 Pozostała działalność 17 070,00 

   1. w tym wydatki majątkowe jednostek budżetowych 17 070,00 

   w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 070,00 

    -Zadanie pn.: "Budowa parkingu w sołectwie Nidek" 17 070,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 17 070,00 

 750 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  8 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  8 000,00 

   - promowanie gminy - materiały i usługi 8 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 000,00 

 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,80 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,80 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  2 000,80 

   - wydatki dotyczące utrzymania czystości 2 000,80 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 714,80 

 921 92195 Pozostała działalność 10 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  10 000,00 

   - wydatki na organizację spotkań, warsztatów  10 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00 

5.   Sołectwo Przybradz 56 070,80 

 600 60016 Drogi gminne 3 070,80 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 070,80 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  3 070,80 

   - zakup materiałów do utrzymania dróg gminnych 3 070,80 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 070,80 

 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 31 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  1 000,00 

   Zakup wyposażenia 1 000,00 

   1. w tym wydatki majątkowe jednostek budżetowych 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 9347



   w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 

    -  Zakup kłada dla OSP Przybradz 30 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 31 000,00 

 801 80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  15 000,00 

   - remonty 15 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00 

 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  3 000,00 

   - wydatki dotyczące utrzymania czystości 3 000,00 

   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 000,00 

6.   Sołectwo Wieprz 56 070,80 

 600 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  10 000,00 

   - zakup materiałów oraz usług do remontów dróg 10 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00 

 750 75095 Pozostała działalność 270,80 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 270,80 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  270,80 

   - wyposażenie biura sołtysa 270,80 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 270,80 

 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 3 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  3 000,00 

   - zakup wyposażenia OSP Wieprz 3 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00 

 801 80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  6 000,00 

   - zakup wyposażenia 6 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 000,00 

 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 14 800,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 800,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  6 800,00 

   - zakupy dotyczące utrzymania czystości 6 800,00 

   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 800,00 

 921 92195 Pozostała działalność 22 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 9347



   

- zakup materiałów i usług na realizację zadań 
kulturalnych 22 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 22 000,00 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 9347



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Wieprz w 2024r. 

Dział Rozdz. Nazwa 
Rodzaj dotacji z 

budżetu 

dla jedn.sektora 
finansów 

publicznych 

dla jedn. nie 
należących do 

sektora 
finansów 

publicznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo  706 000,00  

 01043 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
 90 000,00  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycyji  i 

zakupów 
inwestycyjnych 

zakładów 
budżetowych 
(majątkowa) 

90 000,00  

 01044 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
 616 000,00  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycyji  i 

zakupów 
inwestycyjnych 

zakładów 
budżetowych 
(majątkowa) 

616 000,00  

400  
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

 214 320,00  

 40002 Dostarczanie wody  214 320,00  

   Dotacja przedmiotowa 
(bieżąca) 

154 320,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 9347



   

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycyji  i 

zakupów 
inwestycyjnych 

zakładów 
budżetowych 
(majątkowa) 

60 000,00  

600  Transport i łączność  55 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  55 000,00  

   dotacja celowa 
(bieżąca) 

55 000,00  

801  Oświata i wychowanie  500 000,00  

 80104 Przedszkola  500 000,00  

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 

500 000,00  

851  Ochrona zdrowia  13 146,00 370 000,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 0,00 90 000,00 

   dotacja celowa 
(bieżące) 

 90 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  13 146,00 0,00 

   dotacja celowa 
(bieżące) 

13 146,00  

 85195 Pozostała działalność  0,00 280 000,00 

   dotacja celowa 
(bieżące) 

0,00 280 000,00 

852  Pomoc społeczna  0,00 610 000,00 

 85232 Centra integracji społecznej  0,00 60 000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 

 60 000,00 

 85295 Pozostała działalność  0,00 550 000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 

 550 000,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 958 326,57 130 000,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

 958 326,57 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 9347



   Dotacja przedmiotowa 
(bieżąca) 

958 326,57  

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

 80 000,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

  50 000,00 

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

 50 000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 2 115 000,00 914 500,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 1 800 000,00  

   dotacja podmiotowa 
(bieżąca) 

1 800 000,00  

 92116 Biblioteki  315 000,00  

   dotacja podmiotowa 
(bieżąca) 

315 000,00  

 92120 
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

  898 000,00 

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

 898 000,00 

 92195 Pozostała działalność   16 500,00 

   dotacja celowa 
(bieżąca) 

 16 500,00 

926  Kultura fizyczna i sport   235 000,00 

 92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

  235 000,00 

   dotacje celowe 
(bieżące) 

 235 000,00 

  Razem  4 561 792,57 2 259 500,00 
      
OGÓŁEM DOTACJE 6 821 292,57   

w 
tym: 

     

dotacje podmiotowe 2 115 000,00   

dotacje przedmiotowe 1 112 646,57   

dotacje celowe  3 593 646,00   
      
 w tym:     

 dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 1 799 646,00  

 dotacje celowe inwestycyjne  1 794 000,00  

      
      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 9347



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LIV/420/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2024r. 

Lp. Wyszczególnienie Nr 
podziałki 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Przychody Koszty Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
budżetowego 

Ogółem w tym dotacja z 
budżetu 

Ogółem w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 
środków 
obrotowych           (§ 
2370) 

Kwota 

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 0,00  706 000,00  706 000,00  829 000,00  0,00  -123 000,00  

1.1 
Infrastruktura 
wodociągowa  wsi 

01043  90 000,00  90 000,00  213 000,00  0,00  -123 000,00  

1.2 
Infrastruktura 
sanitacyjna  wsi 

01044  616 000,00  616 000,00  616 000,00  0,00  0,00  

2 

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

400 281 897,00  3 201 158,90  214 320,00  1 099 023,88  0,00  2 384 032,02  

2.1 Dostarczanie wody 40002 281 897,00  3 201 158,90  
60 000,00  

1 099 023,88   2 384 032,02  
154 320,00  

3. 
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

900 20 945,00  2 335 292,95  958 326,57  4 358 313,97  0,00  -2 002 076,02  

3.1 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

90001 20 945,00  2 335 292,95  958 326,57  1 417 897,73   938 340,22  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 9347



3.2 
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

90017 0,00  0,00   2 940 416,24   -2 940 416,24  

 OGÓŁEM  302 842,00  6 242 451,85  1 878 646,57  6 286 337,85  0,00  258 956,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 9347


		2023-12-29T14:02:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




